
 
УКРАЇНА 

ТОРЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

БАХМУТСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6» 

 
НАКАЗ 

 

 18 жовтня 2021 р. м. Торецьк                                       № 61/2 

 

Про внесення змін до наказу від 11.08.2021 

№ 46 «Про структуру 2021/2022 навчального 

року та навчальні програми закладу освіти» 

 

Керуючись ст.10 Закону України "Про повну загальну середню освіту", відповідно 

до Положення про управління освіти Торецької міської військово-цивільної адміністрації 

Бахмутського району Донецької області, затвердженого розпорядженням керівника 

військово-цивільної адміністрації міста Торецьк Донецької області від 29.06.2021 № 62 р, 

листа Міністерства освіти і науки України від 13.10.2021 № 1/9-540 «Щодо запровадження 

канікул», протоколів від 15.10.2021 № 38 позачергового засідання Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, від 15.10.2021 № 24 засідання 

обласної комісії з  питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, від 

18.10.2021 № 43 засідання міської комісії з  питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій, залежно від епідемічної ситуації на території міста Торецьк 

Донецької області, наказу управління освіти від 18.10.2021 №127 «Про внесення змін до 

наказу управління освіти Торецької міської військово-цивільної адміністрації Бахмутського 

району Донецької області від 10.08.2021 № 91» 

НАКАЗУЮ:  

1. Визначити термін проведення осінніх канікул у закладах освіти з 18.10.2021 по 

30.10.2021. 

 2. Внести зміни до п. 4 наказу закладу освіти від 11.08.2021 № 46 «Про структуру 

2021/2022 навчального року та навчальні програми закладу освіти» та викласти у наступній 

редакції: 

Перший семестр                                  з 01 вересня 2021 року до 25 грудня 2021 року; 

Осінні канікули                           з 18 жовтня  2021 року до 30 жовтня 2021 року; 

Зимові канікули                                    з 25 грудня 2021 року до 09 січня 2022 року; 

 

Другий семестр                           з 10 січня 2022 року до 25 травня 2022 року; 

Весняні канікули                           з 28 березня 2022 року до 03 квітня 2022 року; 

Літні канікули                                       з дня закінчення навчального року до 31 серпня 2022 року. 

Додаткові канікули для учнів 1-х класів з 14.02.2022 до 20.02.2022 

3. Заступникам директора з НВР – Браженко Н. В., Григор’євій Л. Г., 

Старущенко В. В.: 

3.1. Внести зміни до навчального плану на 2021-2022 н.р. щодо визначення термінів 

проведення осінніх канікул. 



3.2. Забезпечити коригування календарного планування вчителів, передбачивши 

надолуження вивчення програмного матеріалу  шляхом  ущільнення  навчального матеріалу. 

3.3. Здійснити контроль щодо внесення змін до календарного планування 

педагогічних працівників  у І семестрі 2021-2022 н. р. 

3.4. Провести роз’яснювальну роботу серед учнів, працівників школи та батьків про 

терміни проведення осінніх канікул.    

4. Наказ розмістити на офіційному веб-сайті закладу освіти. 

 5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора        Ольга ГАРЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


